
, , .
~ i"" ,";-.J:. !"". (j y....ZDI·;,..:I~ ~-Il r ~' :: . ..

. . ':~::';'~cyjrJym nic budzi zasr.;

~ ··().". l.; .. dn 11,'D03 .s A(A /.' o ('1Jw.~
.._ I ··~:\. -""· l Ił • ••' ':sJ : : ~( _,:J!)1" ~

Uchwała Nr .16. 12021
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .~~ .. marca 2021 roku

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Koneckiego

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2020 roku,
stanowiącą załącznik do uchwały.

§2

Informację, o której mowa w § 1 należy przedstawić Radzie Powiatu w Końskich.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

............c ..

......... · ~rP\·· · · ·
....... :':'~.:\"'~ ......



Załącznik do Uchwały Nr )~ . 12021
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ) ji marca 2021 roku

Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego
na dzień 31.12.2020 roku, zawierającadane

określonewart. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(t.j, Dz. U. z 2021 r. poz. 305)



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2020 roku, zawierająca dane
dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, zgodnie z art. 267
ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j, Dz. U.
z 2021 r. poz. 305)

Lp. Numer działki Powierzchnia w ha Numer KW Położenie Własność Powiatu Koneckiego

2094/2 0,4856
Końskie Obr.04 Własność oddana w trwały zarząd :

I.
209114 0,2515

KI IK/0002592517 ul. Kapitana I Liceum Ogólnoksztalcące im. KEN w
Stoińskiego 4 Końskich

Końskie Obr. OI
Własność oddana w trwały zarząd: Bursa

2. 639 0,3621 KIIK/0003381114 ul. Marszałka
Piłsudskiego 112

Szkolna w Końskich

Własność oddana w trwały zarząd :

3.
5274 0,3213

Kil K/OOO 17705/0
Końskie Obr. 02 II Liceum Ogólnokształcące

5275/2 0,0980 ul. Sportowa 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Końskich

Stąporków Obr.02
3729/3 0,0491 Kil K/0000244511 ul. Stanisława Staszica 4 Własność oddana w trwały zarząd :

4.
5147 0,0808 Kil K/0000244511 ul. Stanisława Staszica 4 Zespół Szkół Ponadpodstawowych

3717/4 1,2998 KIl K/0000244511 ul. Stanisława Staszica 4 im. Stanisława Staszica wStąporkowie

3726/3 0,0328 Kil K/00054 I62/2 ul. Stanisława Staszica

Własność oddana w trwały zarząd:

5. 4338 /9 3,4747 Kil K/00034404/5
Końskie Obr. Ol Zespól Szkół Ponadpodstawowych Nr 1

ul. Stanisława Staszica 5 w Końskich

Własność oddana w trwały zarząd :

6. 1009/21 2,9975 Kil K/00033880/8
Końskie Obr. Ol Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2

ul. Warszawska 53 w Końskich

Końskie Obr. Ol
Własność oddana w trwały zarząd :

7.
4271 0,1019 KIl K/000049 I 113

ul. Marszałka
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3

4278/2 0,1479 Kil K/00007658/2
Piłsudskiego 68

w Końskich

4362 1,6658 Końskie Obr. Ol
Własność oddana w trwały zarząd:

8.
436311 0,0877

Kil K/00021447/4
ul. Warszawska 25

Dom Pomocy Społecznej

"Cichy Zakątek" w Końskich

Ruda Pilczycka gm.
Własność oddana w trwały zarząd :

9. 20/9 24,7000 Kil W/00035678/3 Dom Pomocy Społecznej
Słupia

"Etola" w Rudzie Pilczyckiej

10.
2294/6 1,3212

Kil K/00034328/8
Końskie Obr. 04 Własność w nieodpłatnym użytkowaniu :

2294110 7,6691 ul. Gimnazjalna 41B Zespól Opieki Zdrowotnej w Końskich

975/31 0,0342 Końskie Obr.02
Własność oddana w trwały zarząd:

II.
975/33 1,0231

KI 1K/OOO 19625/9
ul. Warszawska 56

Zarząd Dróg Powiatowych
w Końskich

Końskie Obr. 02
Własność oddana w trwały zarząd:

12. 4933/2 0,0856 Kil K/00036093/5 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Spółdzielcza 3 w Końskich

Własność oddana w trwały zarząd :

13. 957116 1,6897 Kil K/0003 I83417
Końskie Obr. OI - Starostwo Powiatowe w Końskich

ul. Stanisława Staszica 2 - Powiatowy Urząd Pracy
w Końskich



Własność oddana w trwały zarząd :

Stąporków Obr. 02
- Powiatowy Środowiskowy Dom

14. 37 17/5 0,2814 KI IK/00049602/1
ul. Staszica 6

Samopomocy wStąporkowie

- Wielofunkcyj na Placówka Pomocy
Dziecku i Rodzinie wStąporkowie

Własność oddana w trwały zarząd :

15.
605/2 3,7800 KIl K/0002209l!0 Barycz 64 Specjalny Ośrodek Szko lno -
589/1 0,5740 KI IK/000582 14/0 Barycz 64 Wychowawczy im. Zdzisławy i

Stanisława Bytnarów w Baryczy

24 10/10 0,1049
2410/ 11 0,09 19
24 10/12 0,0953
24 10/13 0,0719
2410/14 0,0923
24 10/15 0,0930
24 10/16 0,0603

Końskie Obr. 04 Własność
16. 2410/17 0,0067 KIIK/00047457/5

ul. Spacerowa 72 Powiatowy Zasób Nieruchomości
2410/23 0,0864
2410/24 0,0898
2410/25 0,0884
2410/26 0,0929
2410/27 0,0873
2410/28 0,0435
24 10/29 0,0230

4347/1 1 0,0429
4347/13 0,2011
4347/21 0,3526
4347/30 0,0520

Własność Powiatowy Zasób
4347132 0,0506

Końskie Obr. OI Nieruchomości
17. 4347133 0,2384 Ki l K/00035939/1 ul. Wjazdowa (dz. 4347/39 częściowo oddana

4347/37 0,0413
4347/38 0,0444

w dzierżawę pod garaże)

4347139 0,0893
4347/4 1 0,0705

735/3 0,2375
735/4 0,2586
735/5 0,2 172

18.
735/6 0,1759

KI IW/0004861217
Ruda Pilczycka Własność

73517 0,2966 gm. Słupia Powiatowy Zasób Nieruchomości

735/9 0,1743
735/10 0,2282
735/11 0,2821



Lp. I
Numer IPowierzchnia Numer Księgi Wieczystej I Położenie Własność Powiatu Koneckiego
działki w mIkw

Miasto Końskie

411 69 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

511 37 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

611 41 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

711 56 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

811 95 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

911 19 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1011 47 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1111 30 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1211 32 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

13/1 66 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1411 33 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1511 39 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1611 24 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

1711 21 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

18/3 35 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

18/5 34 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

19/2 52 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

2011 90 KIl Kf0005215613 obr. Ol m. Końskie

2211 20 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

2311 16003 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

23/5 5210 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie Własność Powiatowy Zasób

19 23/6 4444 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie Nieruchomośc i (nieruchomości na

2411 KIl Kf0005215613 obr. Ol m. Końskie
mocy art. 22 ustawyo drogach

113 publicznych w trwalym zarządzie

2511 78 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie ZDP)

2611 50 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

2711 44 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

2811 104 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

2911 100 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

3011 96 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

3311 60 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

3411 89 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

3511 88 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

3611 100 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

3711 54 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

3811 64 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

3911 54 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

4011 60 KIl Kf00052I5613 obr. Ol m. Końsk ie

4111 115 KIl Kf00052I5613 obr. Ol m. Końskie

4211 173 KIl Kf0005215613 obr. Ol m. Końskie

4311 15 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

4411 22 KIl Kf00052156/3 obr. Ol m. Końskie

4511 18 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

4611 24 KIl Kf00052I56/3 obr. Ol m. Końskie



19.

4811 22

4911 50

5011 53

5111 29

5211 38

5311 30

5411 29

5511 29

5611 58

5711 51

5811 55

22611 75

22711 64

22811 61

22911 62

23011 69

23 111 42

23211 43

23311 194

23511 29

23611 26

23811 55

24 111 28

24211 26

24311 54

24411 48

24711 47

690/3 36

690 /5 73

69611 34

69811 82

69913 72

70111 173

70711 95

710 /2 82

71211 82

71311 79

714/1 70

71511 70

71611 69

71711 85

71811 76

71911 86

72011 90

72211 100

72311 126

724/1 118

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I5613 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I 56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

KIl K/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I 56/3 obr . OI m. Końskie

KI IK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

Kil K/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie Własność Powi ato wy Zasó b

KIl K/00052 I 56/3 obr. OI m. Końskie Nieruchomośc i (n i eruchomośc i na

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

mocy art. 22 ustaw y o drogach
publicznych w trwałym zarządzie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie ZDP)

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr . Ol m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KIl K/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I 56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr . Ol m. Końskie

KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KIlK/00052 I 56/3 obr . Ol m. Końskie

KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

KIl K/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie



19.

725/1 75 KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

728/4 72 KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

72913 32 KI IK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

73011 37 KIl K/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

734/1 83 KI IK/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

73611 8 KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

94511 23 KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

95311 59 KIIK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

1030/4 10767 KI IK/0005727 110 obr. Ol m. Końskie

522311 5713 KIIK/00057657/0 obr. 02 m. Końskie

5223/2 3629 KIlK/00057657/0 obr. 02 m. Końskie

5223/3 3093 KI IK/00057657/0 obr. 02 m. Końsk ie

5223/4 8956 KIIK/00057657/0 obr. 02 m. Końskie

62491109 743 KIl K/0004508813 obr. 02 m. Końskie

6266/3 477 KI IK/00055723/0 obr. 02 m. Końskie Własność Powiatowy Zasób

1322/3 2 1 KI IK/00039585/2 obr. 03 m. Końskie Nieruchomości (nieruchomości na

132313 263 KI IK/0004 I790/9 obr. 03 m. Końskie
mocy art. 22 ustawy o drogach

publicznych w trwałym zarządzie

132411 3775 KIl K/00046200/2 obr. 03 m. Końskie ZDP)

1354/2 109 KI IK/00039584/5 obr. 03 m. Końskie

147114 1832 KIl K/00003008/3 obr. 03 m. Końskie

147115 838 1 KIl K/000006 I3/6 obr. 03 m. Końskie

209611 7637 KI IK/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

2096/2 6912 KIlK/000572 12/9 obr. 04 m. Końskie

2096/3 4281 KI IK/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

209617 59 KIl K/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

2096/8 2199 KI IK/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

2 I9111 7486 KI IK/000572 12/9 obr. 04 m. Końskie

219112 4505 KIIK/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

1279/3 24 1 KI IK/00003 194/3 obr. 03 m. Końskie

1290/4 191 BP.6740A.8.2018.AG obr. 03 m. Końskie

130611 7 290 KIl K/00025940/8 obr. 03 m. Końskie

130611 9 399 KIl K/00022947/6 obr. 03 m. Końskie

155613 3 KIl K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

1556/5 1 KIlK/0005327112 obr. 03 m. Końskie

155711 155 KIlK/0005327112 obr. 03 m. Końskie

1570/4 46 KIl K/0005327112 obr. 03 m. Końskie
Działki położone w pasie

1570/6 32 KIl K/0005327112 obr. 03 m. Końskie ul. Piaskowej , która zgodnie

1570/8 14 KIl K/0005327 112 obr. 03 m. Końskie
z Uchwałą Nr

XXXIII33 1/2013 Rady Miejskiej
157114 17 KIlK/0005327112 obr. 03 m. Końskie w Końskich z dnia 26 września

157115 2 1 KIl K/0005327 112 obr. 03 m. Końskie
2013 r. została zaliczona do kategorii

drogi gminnej .
157713 13 KIlK/0005327112 obr. 03 m. Końskie Na dzień sporządzenia n/n informacji

1577/5 4 KIlK/00053271/2 obr. 03 m. Końskie
działki własności Powiatu

Koneckiego w ewidencji ZDP .
158211 16 KI IK/0005327112 obr. 03 m. Końskie

1583/1 34 KIlK/0005327112 obr. 03 m. Końskie

158511 65 KIlK/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

ł 58611 19 KI IK/0005327112 obr. 03 m. Końskie

172211 lO KIIK/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie



19.

1723/8 I KIl Kf0005327112 obr. 03 m. Końskie

1723/9 I KIl Kf0005327112 obr. 03 m. Końskie

1724/5 5533 KIl Kf0005327112 obr. 03 m. Końskie

1725/3 4 KIl KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie

1725/5 170 KIl Kf00053271/2 obr. 03 m. Końskie

1726/1 25 KIl Kf0005327112 obr. 03 m. Końskie Działki położone w pasie

1727/1 103 KIl Kf0005327112 obr. 03 m. Końskie
ul. Piaskowej, która zgodnie

z Uchwałą Nr
1728/2 24 Kil KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie XXXII/33112013 Rady Miejskiej

1731112 37 KIl KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie
w Końskich z dnia 26 września

2013 r. została zaliczona do kategorii
1732/17 I KI IKfOO05327112 obr. 03 m. Końskie drogi gminnej.

1735/3 3 KIIKfOO053271/2 obr. 03 m. Końskie
Na dzień sporządzenian/n informacji

działki własności Powiatu
1794/1 27 KIl KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie Koneckiego w ewidencji ZDP.

1858/1 3 KIl KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie

1858/2 32 KIl KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie

1895/1 28 KIl KfOO053271/2 obr. 03 m. Końskie

189611 7 KIl KfOO05327112 obr. 03 m. Końskie

Gm. Końskie

191 19500 KI IKfOO054570/5 BEDLENKO

233 16400 KI IKfOO054570/5 BEDLENKO

812 17100 KI IKfOO054570/5 BEDLENKO

5 5800 KI IKfOO04362817 BEDLNO

107 13700 KIl KfOO04362817 BEDLNO

110 2800 KI IKfOO04362817 BEDLNO

248 6500 KI IKfOO04362817 BEDLNO

433 9500 KI IKfOO04362817 BEDLNO

493 10300 KIl KfOO04362817 BEDLNO

627 11100 KI IKfOO04362817 BEDLNO

628 18400 KI IKfOO04362817 BEDLNO Własność

633 1400 KI IKfOO04362817 BEDLNO Powiatowy Zasób

96/1 832 KI IKf00052 I56/3 KORNICA Nieruchomości

97/6 207 KI IKf00052 I5613 KORNICA (nieruchomościna mocy art. 22

97/8 273 KI IKf00052 I56/3 KORNICA ustawy o drogach

97/10 112 KI IKf00052 I56/3 KORNICA publicznych w trwałym

97/12 182 KI IKf00052 I56/3 KORNICA zarządzieZDP)

98/1 6496 KI IKf00052 I56/3 KORNICA

100/1 1877 KI IKf00052 I5613 KORNICA

101/1 1336 KI IKf00052 156/3 KORNICA

106/5 161 KI IKf00052 156/3 KORNICA

110/4 164 KIl Kf00052 I56/3 KORNICA

113/4 89 KI I K/00052 I56/3 KORNICA

116/4 77 KIl Kf00052 I56/3 KORNICA

119/6 331 KIl KfOO052156/3 KORNICA

121/5 40 KIl KfOO052156/3 KORNICA

123/4 45 KI IKf00052 156/3 KORNICA

133/4 56 KI IKf00052 15613 KORNICA

135/4 131 KI IKf00052 I56/3 KORNICA

137/4 93 KI IKf00052 I5613 KORNICA



19.

13914 121 KIl K/00052156/3 KORNICA

14211 170 KIl K/00052I56/3 KORNICA

150/1 181 KIl K/00052I56/3 KORNICA

158/4 167 KIl K/00052156/3 KORNICA

163/4 170 KIl K/00052I56/3 KORNICA

171/2 185 KIl K/00052156/3 KORNICA

17411 103 KIl K/00052I5613 KORNICA

183/5 213 Kil K/00052I5613 KORNICA

18611 73 KIl K/00052I56/3 KORNICA

187/1 211 KIl K/00052156/3 KORNICA

19611 80 KIl K/00052I56/3 KORNICA

196/3 132 KIl K/00052I56/3 KORNICA

19711 232 KIl K/00052I56/3 KORNICA

202 300 KIl K/0005783211 KORNICA

20313 152 KIl K/00052I56/3 KORNICA

20811 209 KIl K/00052I56/3 KORNICA

21611 65 KIIK/00052I56/3 KORNICA

224/4 91 KIl K/00052I56/3 KORNICA

22811 53 KIl K/00052I56/3 KORNICA

232/5 51 KIlK/00052 I56/3 KORNICA

236/4 60 KIl K/00052I56/3 KORNICA

23911 55 KIl K/00052156/3 KORNICA

245/2 51 KIl K/00052I56/3 KORNICA

252/4 59 KIl K/00052156/3 KORNICA

25711 104 KIIK/00052156/3 KORNICA

26211 105 KIl K/00052I56/3 KORNICA

28411 90 KIl K/00052I56/3 KORNICA

286/2 52 KIl K/00052156/3 KORNICA

29411 274 KIl K/00052I56/3 KORNICA

297/5 25 KIl K/00052I56/3 KORNICA

30118 32 KIl K/00052I56/3 KORNICA

30817 84 KIl K/00052I56/3 KORNICA

31113 72 KIl K/OOO52156/3 KORNICA

315/4 64 KIl K/00052I56/3 KORNICA

318/4 66 KIl K/00052I56/3 KORNICA

322/5 191 KIl K/00052156/3 KORNICA

329/6 126 KIl K/00052I56/3 KORNICA

333/6 56 KIIK/00052156/3 KORNICA

33917 105 KIIK/00052I5613 KORNICA

34417 172 KIl K/00052I56/3 KORNICA

38911 716 KIIK/00052I5613 KORNICA

392/1 97 KIIK/00052I56/3 KORNICA

105112 47 KIl K/00052156/3 KORNICA

566/3 4615 KIl K/00057316/8 MŁYNEK NIEŚWIŃSKI

566/4 15206 KIl K/00057316/8 MŁYNEK NIEŚWIŃSKI

4588/8 II KIl K/0004987117 MaOLISZEWICE

4588/1O 8 KIl K/0004987117 MaOLISZEWICE

Własność

Powiatowy Zasób

Nieruchomości

(n ieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach

publicznychw trwałym

zarządzie ZOP



19.

4597/4 25 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

463112 32 KIIK/0004987117 MODLISZEWICE

463113 6 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

4639/2 5 KIIK/0004987117 MODLISZEWICE

464011 14 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

4644/3 53 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

464511 108 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

4646/1 57 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

4701 2200 KIIK/0004987117 MODLISZEWICE

514011 18527 KIIK/0004987117 MODLISZEWICE

5140/4 2276 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

5155/2 3 KIl K/0004987117 MODLISZEWICE

575811 4431 KIl K/0005514 116 MODLISZEWICE

5758/2 4246 KIIK/0005514116 MODLISZEWICE

5859 16100 KIIK/00054688/5 MODLISZEWICE

5869 5821 KI1K/00055141 /6 MODLISZEWICE

5876/63 5 KIIK/0004987117 MODLISZEWICE

48/2 503 KIIK/00054333/2 NIEBO-PIEKŁO

217/2 11900 KIl K/00054904/6 NOWY DZIEBAŁTÓW

109311 52 KIIK/00052156/3 PROĆWIŃ

109411 68 KIIK/00052I56/3 PROĆWIŃ

109611 143 KIIK/00052156/3 PROĆWIŃ

1097/1 92 KIIK/00052156/3 PROĆWIŃ

111811 5903 KIIK/00052156/3 PROĆWIŃ

38 9300 KIIK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

177 17300 KIIK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

193 2500 KIIK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

33211 100 KIIK/00027333/8 PRZYBYSZOWY

33311 300 KIIK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

425 15500 KI4IK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

1105 3500 KIl K/00054686/1 SIEROSŁA WICE

171 25700 KIl K/00057342/9 STARA KUŹNICA

430 8500 KIIK/00057342/9 STARA KUŹNICA

221 26200 KIIK/0005731317 STARY SOKOŁÓW

2722 8500 KIIK/0005731317 STARY SOKOŁÓW

482 13400 KIIK/00055074/5 STARY DZIEBAŁTÓW

690 12600 KIIK/00054904/6 STARY DZIEBAŁTÓW

489 12000 KIIK/00043638/0 SWORZYCE

594 16000 KIIK/00043638/0 SWORZYCE

43 23000 KIIK/00054687/8 TRZEMOSZNA

55 1500 KIl K/00054687/8 TRZEMOSZNA

78 6300 KIl K/OOO54687/8 TRZEMOSZNA

368 22200 KIIK/00054687/8 TRZEMOSZNA

48/2 1011 6 KIIK/00054904/6 WINCENTÓW

29112 25 KIIK/000084I0/9 WĄSOSZ

292/2 45 KIIK/000084I0/9 WĄSOSZ

296/2 47 KIIK/000084I 0/9 WĄSOSZ

Własność

Powiatowy Zasób

Nieruchomości

(nieruchomośc i na mocy art. 22

ustawy o drogach

publicznych w trwałym

zarządzie ZDP



19.

35512 50 KIl K/000084I 019 WĄSOSZ

40112 97 KIl K/000084I 019 WĄSOSZ

458/2 79 KIl K/000084I 019 WĄSOSZ

464/2 66 KI IK/000084I 019 WĄSOSZ

468/2 165 KI IK/000084I 019 WĄSOSZ

Gm. Ruda Maleniecka

64 4700 KIl K/00055104/5 DĘBA

372 11100 KIl K/00055I 04/5 DĘBA

I 20600 KI IK/00055I 04/5 DĘBA KOLONIA

1474 20200 KI l K/00055I 04/5 KOLISZOWY

52712 205 KI lI/0005735115 MACHORY

528/2 555 KIl I/0005735115 MACHORY

54612 303 KIl I/0005735115 MACHORY

553/2 20 KIlI/OO05735115 MACHORY

652/2 21 KIl I/0005735115 MACHORY

729/2 70 KI I I/0005735 1/5 MACHORY

80 4000 KIl K/00055104/5 STRZĘBOSZÓW

294 2600 KIl K/00055104/5 STRZĘBOSZÓW

295 800 KIl K/00055I 04/5 STRZĘBOSZÓW

614 8800 KIl K/0005578114 LIPA

178 27000 KI l K/00055 78 1/4 SZKUCIN

Gm. Stąporków

5211 6140 KIl K/0000063 3/2 CZARNIECKA GÓRA

8117 15200 KI IK/0005668013 BŁOTNICA

110/5 2800 KIl K/00056680/3 BŁOTNICA

110/6 2000 KI IK/00056680/3 BŁOTNICA

43111 18700 KI l K/00056680/3 BŁOTNICA

496 10300 KI IK/00056680/3 BŁOTNICA

975 1300 KIl K/000/5697411 DURACZÓW

1373 4000 KI IK/000/5697411 DURACZÓW

1390 5700 KIlK/000/5697411 DURACZÓW

7 35000 KIl K/00056360/4 GOSAŃ

172 11900 KI IK/00056360/4 GOSAŃ

105/1 23900 KIl K/00056867/8 GOSAŃ

343 2300 KIl K/000568 I 111 GUSTAWÓW

36711 2890 0 KIIK/0005688 1/2 HUCISKO

2 19 100 KI l K/000568 I2/8 KAMIENNA WOLA

1012 24000 KI IK/00055833/4 KOMORÓW

131 7300 KIl K/000/56973/4 KRASNA

401 14600 KIl K/000/56973/4 KRASNA

65 14600 KIl K/0005733313 MODRZEWINA

11113 1600 KIl K/0005733313 MODRZEWINA

113/4 3800 KIlK/00057333/3 MODRZEWINA

149/2 8400 KIIK/00057333/3 MODRZEWINA

165/3 3700 KIl K/00057333/3 MODRZEWINA

956/2 9 KIl K/0003488617 NIEKŁAŃ WIELKI

1310/2 89 KIl K/0003488617 NIEKŁAŃ WIELKI

Własność

Powiatowy Zasób

Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach

publicznych w trwałym

zarządzie ZDP



19.

1476 9700 KI l KJOO055073/8 NIEKLAŃ WIELKI

756/1 15 KIl KJ0003 644 7/2 NIEKLAŃ MAL Y

1234/1 97 KIlKJOO036447/2 NIEKLAŃ MAL Y

1235/1 51 KIIKJOO036447/2 NIEKŁAŃ MAL Y

1236/1 29 KIl KJ00036447/2 NIEKLAŃ MAL Y

1244/1 36 KIlKJOO036447/2 NIEKŁAŃ MAL Y

1246/1 36 KIIKJOO036447/2 NIEKLAŃ MAŁY

124711 50 KIl KJ00036447/2 NIEKLAŃ MAŁY

1258/ 1 132 KIlKJOO036447/2 NIEKLAŃ MAŁY

1258/3 38 KIl KJ00036447/2 NIEKLAŃ MALY

1312 3 100 KI lKJOO055075/2 NIEKŁAŃ MAŁY

24 15700 KIl KJOO0550n/1 ODROWĄŻ

162 10500 KIlKJOO0550n/1 ODROWĄŻ

484/1 6600 KIl KJOO0550n/1 ODROWĄŻ

562 5800 KIl KJOO0550n/1 ODROWĄŻ

Gm. Radoszyce

9 20600 KIl KJ00056 187/7 GÓRNIKI

14 10000 KIl KJ00056 187/7 GÓRN IKI

190 11000 KIl KJOO05620617 GRĘBOSZE

688 2 1000 KI l KJ00056 188/4 KLUCKO

293 13000 KI l KJ00056 189/1 NALEWAJKÓW

294 3300 KIl KJ00056 189/1 NALEWAJKÓW

444/1 1433 KIl KJOO043294/6 WILCZKOWICE

336 14024 KIl KJOO056029/2 WYRĘBÓW

Miasto Radoszyce

6579 /2 45700 KIl KJOO055848/2 Obr. 25 Radoszyce

Gm. Słupia (Konecka)

2 17 20800 KI1W/00030648/9 BIALY ŁUG

1/1 8 1390 KIl W/00060864/8 MN IN

41 26800 KIl W/00060864/8 PILCZYCA

48/9 6400 KI 1W/00060864/8 RUDA PILCZYCKA

85 19500 KIl W/00060864/8 RUDA PILCZYCKA

786/1 14 115 KI I W/00060864/8 RUDA PILCZYCKA

94 11700 KI l W/000634 17/1 RYTLÓW

140/2 16200 KI IW/000634 1711 RYTLÓW

774 10000 KI I W/00060864/8 SŁUPIA

689 29200 KI IW/00060864/8 WÓLKA

Gm. Smyków

747 2700 KI IKJOO057327/8 ADAMÓW

283 17300 KI IKJOO05732912 KRÓLEWIEC

313 19 100 KIl KJOO057329/2 KRÓLEWIEC

313 14500 KI IKJ000554 18/9 MATYNIÓW

188 3 1300 KIl KJ000554 18/9 MIE DZIERZA

54/1 6900 KIl KJOO057330/2 PRZY LOGI

463 2490 0 KIl KJOO057330/2 PRZYL OGI

695 7100 KIl KJOO057330/2 PRZYLOGI

110 1200 KI IKJOO057341!2 SMYKÓW

Własność

Powiatowy Zasó b Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art.22

ustawy o drogac h publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)



19.

135 7600 KIlK/00055566/1 SMYKÓW

205 8400 KIlK/00057341/2 SMYKÓW

315 21100 KIl K/00057341/2 SMYKÓW

430 5100 KIlK/00055566/1 SMYKÓW

432 20400 KIlK/00057341/2 SMYKÓW

321/1 26300 KIl K/00057332/6 KOZÓW

113/1 12 KIl K/0002I277/1 SMYKÓW

120/3 5 KIl K/OOO I7093/6 SMYKÓW

120/5 3 KIl K/00035326/1 SMYKÓW

121/3 7 BP.6740.5.I.2019.AG SMYKÓW

122/1 6 KIl K/OOO 16764/4 SMYKÓW

126/3 16 KIIK/00006938/2 SMYKÓW

127/14 9 KIIK/00029082/3 SMYKÓW

127/16 10 KIlK/00029082/3 SMYKÓW

127/18 5 KIIK/00002200/2 SMYKÓW

128/3 19 KIl K/00058669/4 SMYKÓW

129/1 21 KIl K/00003013/1 SMYKÓW

130/5 19 KIl K/00003013/1 SMYKÓW

13017 22 KIIK/00004I6217 SMYKÓW

131/3 l KIIK/0000416217 SMYKÓW

13317 l KIlK/00048793/9 SMYKÓW

137/10 86 KIl K/OOO I5398/0 SMYKÓW

182/1 6 KIlK/00036269/0 SMYKÓW
Własność Powiatowy Zasób

183/1 38 KIlK/00021277/1 SMYKÓW Nieruchomości (nieruchomości na

184/1 26 KIl K/0002I277/1 SMYKÓW mocy art. 22 ustawy o drogach
publicznych w trwałym zarządzie

185/1 27 KIl K/OOO 1688217 SMYKÓW ZDP)

186/1 34 KIl K/00026639/2 SMYKÓW

187/1 17 KIIK/00022703/4 SMYKÓW

190/1 5 KIl K/OOO 1633l/O SMYKÓW

191/1 I I KIl K/OOO 1633I/O SMYKÓW

192/3 29 KIIK/0002232617 SMYKÓW

192/5 29 KIlK/00022327/4 SMYKÓW

193/1 18 KIlK/00028796/4 SMYKÓW

194/1 21 KIlK/00045288/4 SMYKÓW

195/1 35 KIlK/00040558/4 SMYKÓW

196/1 55 KIlK/00006938/2 SMYKÓW

197/5 28 KIlK/00029081 /6 SMYKÓW

197/7 86 KIIK/00002200/2 SMYKÓW

198/1 188 KIIK/00058909/9 SMYKÓW

199/1 44 KIIK/00043342/8 SMYKÓW

200/5 17 KIl K/00043342/8 SMYKÓW

204/12 57 KIl K/OOO I4289/6 SMYKÓW

207/1I 70 KIl K/OOO 16950/5 SMYKÓW

208/11 21 KIl K/OOO 16950/5 SMYKÓW

209/10 6 KIlK/0003529417 SMYKÓW

219/2 22 BP.6740.5.1.2019.AG SMYKÓW

220/2 29 KIl K/OOO 16166/2 SMYKÓW



19.

22114 72 KIIK/00016533/6 SMYKÓW

233/1 102 KIIK/00016533/6 SMYKÓW

23413 37 KIl K/000432 I7/3 SMYKÓW

235/1 10 KIl K/00003694/8 SMYKÓW

240/1 17 KI I K/00026602/4 SMYKÓW

24 1/1 24 KIl K/00026602/4 SMYKÓW

242/1 45 KIl K/000064 I0/5 SMYKÓW

243/1 9 KI I K/000064I 0/5 SMYKÓW

244/1 12 KIl K/0000807 110 SMYKÓW

245/1 7 KIl K/0000807 110 SMYKÓW

246/1 10 KI IK/000030 14/8 SMYKÓW

247/1 lO KI IK/OOO 16 166/2 SMYKÓW

248/1 23 KIl K/0005688811 SMY KÓW

25111 34 KI l K/00046I OI/8 SMY KÓW

252/1 12 KI IK/OOO 17093/6 SMYKÓW

253/1 32 KI l K/00045148/2 SMYKÓW

254/1 24 KI IK/00040 149/4 SMYKÓW

255/1 23 KIIK/00040149/4 SMYKÓW

256/1 53 KIIK/00025504/0 SMYKÓW

257/1 93 KIl K/00006938/2 SMYKÓW

258/1 28 KI l K/00013155/1 SMYKÓW

259/1 23 KIl K/00048793/9 SMYKÓW Własność Powiatowy Zasób

260/1 13 KIl K/00003 0 14/8 SMYKÓW Nieruchomości(nieruchomościna

261/1 18 KIl K/000030 14/8 SMYKÓW
mocy art . 22 ustawy o drogach

pub licznych w trwałym zarządzie

262/1 13 KI IK/000030 14/8 SMYKÓW ZOP)

263/1 12 KI IK/0003 5 177/1 SMYKÓW

264/1 II BP.6740.5 .1.2019.AG SMYKÓW

265/1 9 KI I KlOOO 16166/2 SMYKÓW

266/1 10 KI l K/0004205211 SMYKÓW

267/1 II KI l K/00042052/1 SMYKÓW

268/1 24 KIl K/00045147/5 SMYKÓW

269/1 24 KI l KlOOO04569/0 SMYKÓW

270/1 17 KI IK/00 028750/0 SMYKÓW

27111 4 KI IK/00033428/2 SMYKÓW

285/1 62 KI IK/00020234/4 SMYKÓW

287/1 24 KIl K/0005738211 SMY KÓW

288/1 30 KI IK/00036270/0 SMYKÓW

289/4 45 KI IK/0000807217 SMYKÓW

290/3 52 KI l K/0000807217 SMYKÓW

29111 79 KI IK/00002 I52/2 SMYKÓW

292/1 121 KIl K/00002 125/2 SMYKÓW

293/3 66 KIl K/00027560/4 SMYKÓW

293/5 138 KI l K/0002756 1/1 SMYKÓW

294/9 159 KI l K/00005209/6 SMYKÓ W

296/ 1 232 KIl K/00028647/5 SMYKÓW

297/1 7 BP.6740.5.1.20 19.AG SMYKÓW

298/1 10 KI l K/OOO l 0980/2 SMYKÓW



19.

300/3 89 KIl K/OOO 18544/0 SMYKÓW

30015 149 KIl K/OOO 18544/0 SMYKÓW

30111 180 KIIK/00009501/1 SMYKÓW

316/7 47 KIIK/OOO 19772/3 SMYKÓW

31816 36 KIIK/0005579010 SMYKÓW

318/8 I KIIK/00056450/2 SMYKÓW

31911 70 KIIK/00053262/6 SMYKÓW

320/3 12 KIIK/00053262/6 SMYKÓW

32211 34 KIl K/0002349111 SMYKÓW

32311 15 KIl K/00008071/0 SMYKÓW

23411 61 KIl K/00008071/0 SMYKÓW

32511 25 KIl K/00040632/7 SMYKÓW

32611 50 KIIK/00028750/O SMYKÓW

32711 38 KIIK/0002I86510 SMYKÓW

328/1 23 BP.6740.5.1.2019.AG SMYKÓW

33011 23 KIl K/00031183/8 SMYKÓW

331/3 19 KIIK/0004752911 SMYKÓW

331/5 3 KIlK/0004752911 SMYKÓW

33311 25 KIl K/00035849/3 SMYKÓW

34211 15 KIl K/00008071/0 SMYKÓW

34311 II KIIK/00008071lO SMYKÓW

34411 17 KIl K/00003014/8 SMYKÓW

34511 18 KIIK/OOO 16166/2 SMYKÓW

34611 20 KIIK/0005688811 SMYKÓW

34711 13 KIlK/0002746010 SMYKÓW

35911 7 KIl K/00003014/8 SMYKÓW

36011 5 KIIK/00003014/8 SMYKÓW

361/1 5 KIl K/0003517711 SMYKÓW

36211 5 BP.6740.5.1.2019.AG SMYKÓW

36311 5 KIIK/OOO 16166/2 SMYKÓW

36411 6 KIIK/0004205211 SMYKÓW

36511 6 KIIK/0004205211 SMYKÓW

366/1 II KIIK/00046363/2 SMYKÓW

36711 lO KIIK/00046363/2 SMYKÓW

36811 10 KIIK/00046363/2 SMYKÓW

36911 9 KIIK/00046363/2 SMYKÓW

37011 9 KIIK/00033428/2 SMYKÓW

37111 10 KIIK/00033428/2 SMYKÓW

372/1 7 KIIK/0003627010 SMYKÓW

373/1 8 KIIK/OOO I8687/4 SMYKÓW

374/1 lO KIIK/00008072/7 SMYKÓW

37511 25 KIl K/0002756111 SMYKÓW

37611 26 KIIK/00005150/7 SMYKÓW

37711 34 KIIK/00040649/9 SMYKÓW

378/ 1 39 KIIK/00002125/2 SMYKÓW

37911 34 KIIK/OOO 18687/4 SMYKÓW

38011 23 KIlK/00035 17711 SMYKÓW

Własność Powiatowy Zasób
Nieruchomości (nieruchomośc i na

mocy art. 22 ustawy o drogach
publicznych w trwałym zarządzie

ZDP)



384/1 81 KIIK/00027538/1 SMYKÓW

385/1 14 BP.6740.5. 1.2019 .AG SMYKÓW

386/1 42 KIl K/00057 107/0 SMYKÓW

420/3 154 BP.6740 .5.1.20 19.AG SMYKÓW

422/3 5 BP.6740 .5. I .20 I9.AG SMYKÓW

422/4 48 BP.6740.5. I .2019.AG SMYKÓW

42313 77 BP.6740.5. 1.20 19.AG SMYKÓW

42413 13 BP.6740.5 . I.20 I9.AG SMYKÓW

435 24 KII K/00036269/0 SMYKÓW

436 15 KI IK/00036269/0 SMYKÓW

M. Stąporków

763/1 4 170 KI IK/000439 I817 obr. Ol, m. Stąporków

3412/4 10984 KI IK/000573 14/4 obr. 02, m. Stąporków

2794/17 8947 KI IK/00055909/8 obr. 03, m. Stąporków

4152/1 13249 KI IK/000573 I5/1 obr. 03, m. Stąporków

4 152/2 7301 Kil K/000573 I5/1 obr. 03, m. Stąporków

3308 5635 KI IK/00020824/4 obr. 02, m. Stąporków

3309/2 6774 KI IK/00057 I03/2 obr. 02, m. Stąporków
Własność Powiatowy Zasób

Gm. Gowarczów Nieruchomości (n i eruchomośc i na

333 29800 KI IK/00056282/3 BĘBNÓW
mocy art . 22 ustawy o drogach

publiczn ych w trwałym zarządzie

25 13400 KI I K/00056282/3 BRZEŹNICA ZDP)

III 16823 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

24 1 4100 KI ł K/00056312/3 GIEŁZÓW

552 20904 KI IK/000563 I2/3 GIEŁZÓW

606 21427 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

473 21900 KI IK/000 563 12/3 GIEŁZÓW

1044 36300 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

1102 6400 KI IK/000563 I213 GIEŁZÓW

1422 8000 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

1718 23100 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

1751 5700 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

19. 1868 800 KIl K/000563 I2/3 GIEŁZÓW

4483 3500 KIl K/000563 12/3 GIEŁZÓW

6517 1900 KI IK/000563 I2/3 GIEŁZÓW

624 8300 KIl K/0005628 1/6 KOMASZYCE

660 5900 KI IK/0005628 1/6 KOMASZYCE

59 8400 KI IK/00056282/3 MIŁAKÓW

202 5900 KI IK/00056282/3 MORZYWÓŁ

42 10100 KI ł K/00056282/3 ROGÓWEK

304 15400 KI IK/00056282/3 RUDA

587 2900 KI IK/00056282/3 BIAŁACZOWSKA

352 20800 KII K/00056282/3 SKRZYSZÓW

Gmina Fałków

1141/2 393 KI IK/00057293/0 TUROWICE



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2020 roku, zawierająca
dane dotyczące:

szczególności o ograniczonych
wierzytelnościach, udziałach

- innych niż własność praw majątkowych, w tym w
prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym,
w spółkach, akcjach,
- posiadania
zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 27
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

sierpnia 2009 roku

Lp.
Numer

Powierzchnia w ha Numer KW Położenie
Forma prawna władania

działki nieruchomością

l.
1100 0,2699

Maleniec gm. Ruda
Własność Skarbu Państwa -

1102 0,8053 KIIK/0002I330/1 w użytkowaniu wieczystym Powiatu
1103 0,4023

Maleniecka
Koneckiego

Wyszyna Własność Skarbu Państwa -
2. I 0,5300 KIIK/00002077/O Machorowska gm. w użytkowaniu wieczystym Powiatu

Ruda Maleniecka Koneckiego



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2020 roku, zawierająca
dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w literze a i b,
od dnia złożenia poprzedniej informacji, zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

W zakresie przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności

wystąpiły następujące zmiany:

• Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 2/19 znak: SPN.III.7820.1.22.2018 z dnia
22 stycznia 2019 L o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej , polegającej na
rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 728 od km 104+100 do km 116+600 i od km
118+200 do km 120+060 wraz z budową obwodnicy Czałczyna dł . 1.65 km (początek

w km ok. 116+600 drogi wojewódzkiej Nr 728, koniec na włączeniu do drogi
wojewódzkiej Nr 728 w km ok 118+100), na terenie gminy Radoszyce w powiecie
koneckim i gminy Łopuszno w powiecie kieleckim, która na mocy decyzji Minister
Rozwoju z dnia 6 kwietnia 2020 L znak: DLI- III.7621.12.2019.MM.13 (DLI
III.4621.9.2019 .MM) stała się ostateczna - został zatwierdzony podział działki nr 6579
o powierzchni 4,66 ha położonej w obręb 0025 Radoszyce-miasto na działki:

6579/1 o pow. 0,0925 ha - przejętej na własność Województwa Świętokrzyskiego

6579/2 o pow. 4,57 ha - pozostającej we własności Powiatu Koneckiego.

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.310.2019
z dnia 12.03.2020 L Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 L

własność mienia Skarbu Państwa - działki Nr: 23/3 i 23/4 położone w obr. 0001
m. Końskie, zajęte pod drogę publiczną pn. ul. Wjazdowa. Decyzja stanowiła podstawę

wypłacenia odszkodowania z depozytu sądowego za te działki. Działki nr: 23/3 i 23/4 na
podstawie decyzji Nr 6/11 Wojewody Świętokrzyskiego Znak:IG.III.7820.7.2011 z dnia
12 lipca 2011 L zezwalającej na realizację inwestycją drogowej pn. "Budowa obwodnicy
Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 - etap I i II" utrzymanej w mocy decyzją

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej BOII-3EB/BP-5EB-772-126
1684/11/12 z dnia 27.09.2012 L, stanowiąwłasnośćWojewództwa Świętokrzyskiego.

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.316.2019
z dnia 12.03.2020 L Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 L

własność mienia Skarbu Państwa - działkę Nr 2096/6 położoną w obr. 0004
m. Końskie, zajętej pod drogę publiczną pn. ul. Gimnazjalna. Decyzja stanowiła podstawę

wypłacenia odszkodowania z depozytu sądowego za tę działkę . Działka nr 2096/6 na
podstawie decyzji Nr 6/11 Wojewody Świętokrzyskiego Znak:IG.III.7820.7.2011 z dnia
12 lipca 2011 L zezwalającej na realizację inwestycją drogowej pn. "Budowa obwodnicy
Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 - etap I i II" utrzymanej w mocy decyzją

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej BOII-3EB/BP-5EB-772-126
1684/11/12 z dnia 27.09.2012 L, stanowi własność Województwa Świętokrzyskiego.

• Zarządu Powiatu w Końskich decyzją znak:GN.6844.2.1.2020 z dnia 20.03.2020 r.
ustanowił trwały zarząd na rzecz Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Stąporkowie przy ul. Stanisława Staszica 6 na części nieruchomości, zabudowanej
dwukondygnacyjnym budynkiem, położonej w obrębie 260508_4.0002 m. Stąporków,

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działkaNr 3717/5 o pow. 0,2814 ha.



• Na podstawie decyzji Starosty Koneckiego Nr BP.6740.5.1.2020.AG z dnia 31.03.2020 r.
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych dla przedsięwzięcia pn. "Zmiana decyzji
Starosty Koneckiego znak: BP.6740.210.6.2011.JJ z dnia 03.10.2011r. na realizację

inwestycji drogowej pn. "Budowa dróg publicznych 2KDD i 3KDD w rejonie ulic
Staszica i Wjazdowej w Końskich" w części dotyczącej budowy sieci kanalizacji
deszczowej i sieci elektroenergetycznej oraz budowy ogólnodostępnego parkingu oraz
zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania drogi gminnej ul. 3 Maja z drogą powiatową

ul. Wjazdową w Końskich" - działka nr 4347/43 o pow. 0,0578 ha została przejęta z mocy
prawa przez Gminę Końskie (garaże przy ul. Wjazdowej).

• Aktem notarialnym Rep. A 5394/2020 z dnia 09.11.2020 r. ustanowiono na
nieruchomości nr 2294/1O, będącej własnością Powiatu Koneckiego w nieodpłatnym

użytkowaniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich odpłatnie, na czas prowadzenia
przez Dariusza Waligórskiego działalności gospodarczej "Dariusz Waligórski Zakład

Piekarniczo Cukierniczy" służebność polegającą na umieszczeniu przez w/w przyłączy:

kanalizacyjnego i wodociągowego do projektowanego budynku kontenerowego o funkcji
usługowej , który ma być zlokalizowany na działce 2287/2 oraz na korzystaniu przez niego
z części nieruchomości , na której znajdować się będą przyłącza, a w tym urządzenia

powiązane, polegającą w szczególności na prawie do utrzymywania na niej przyłączy,

prawie dostępu i dojazdu /całodobowego/ wraz z niezbędnym sprzętem, usuwania awarii,
dokonywania napraw, wykonywana czynności eksploatacyjnych, w tym modernizacji,
konserwacji, kontroli, przeglądów, remontu przyłączy.



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2020 roku,
zawierająca dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności

i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania, zgodnie z art. 267 ust. 1
pkt 3 lit d ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305)

Lp. Źródło dochodów
Dochody uzyskane Klasyfikacja

w 2020 roku (Dział, Rozdział, Paragraf)

I 2 3 4

I.
Wpływy ze sprzedaży - -

składników majątkowych,

- sprzedaż lokali
- -

mieszkalnych

- sprzedaż lokali
- -

użytkowych

- sprzedaż gruntów
926.887,53 Dz.700 Rozdz.70005 § 0800

(odszkodowanie)

- sprzedaż nieruchomości
- -

zabudowanych

- sprzedaż innych
15.000,00 Dz.750 Rozdz.75020 § 0870
9.224,57 Dz.80 I Rozdz .80 I 15 § 0870

składników majątkowych
1.060,00 Dz.852 Rozdz.85202 § 0870

Wpływy z opłat za
II. użytkowanie wieczyste, - -

w tym:

- opłaty pierwsze - -
- opłaty roczne - -

III. Wpływy z przekształcenia - -

IV.
Wpływy z najmu,

122.544,53 Dz.700 Rozdz.70005 § 0750
dzierżawy

V.
Wpływy za

- -
administrowanie

VI.
Wpływy za trwały zarząd,

7.613,56
Dz.700 Rozdz.70005 § 0470

służebności gruntowe

VII. Dywidendy - -
VIII Inne wpływy (jakie?) - -



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2020 roku, zawierająca
inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia jednostki
samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t.j, Dz. U. z 2021 r. poz. 305).

• Na wniosek Powiatu Koneckiego zostały wydane z depozytu sądowego odszkodowania:

- w kwocie 434.794,00 zł wraz z należnymi odsetkami od powyższej kwoty za przejętą

z mocy prawa przez Województwo Świętokrzyskie prawa własności nieruchomości

położonej w obr. 0001 miasta Końskie, oznaczonej jako działki: nr 23/3 o pow. 0,0531 ha
i nr 23/4 o pow. 0,1915 ha,

- w kwocie 148.048,00 zł wraz z należnymi odsetkami od powyższej kwoty za przejętą

z mocy prawa przez Województwo Świętokrzyskie prawa własności nieruchomości
położonej w obr. 0004 miasta Końskie, oznaczonej jako działka nr 2096/6 o pow.
0,0621 ha.

W/w nieruchomości zostały przeznaczone pod realizację inwestycji drogowej pn. "Budowa
obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 - etap I i II" i stanowią własność

Województwa Świętokrzyskiego

• Decyzją znak: SPN.VII.7570.30.2019 z dnia 06.09.2019 r. Wojewoda Świętokrzyski
ustalił dla Powiatu Koneckiego odszkodowanie w wysokości 107.782,00 zł za działkę

oznaczoną nr 6579/1 położoną w Radoszycach, przejętą przez Województwo
Świętokrzyskie na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 2/19 znak:
SPN.III.7820.1.22.2018 z dnia 22 stycznia 2019 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej.

• Decyzją znak: SPN.IX7570.149.2019 z dnia 14.12.2019 Wojewoda Świętokrzyski ustalił
na rzecz Powiatu Koneckiego odszkodowanie w wysokości 315.394,00 zł za działkę

oznaczoną nr ewidencyjnym 605/1 położonej w Baryczy, gmina Końskie przejętą przez
Województwo Świętokrzyskie na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 8/19
z dnia 28 maja 2019 r. znak: SPN.III.7820.1.26.2018 o zezwoleniu na realizację

inwestycji drogowej.

• Na mocy decyzji Starosty Koneckiego Nr BP.6740.5.1.2020.AG z dnia 31.03.2020 r.
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych dla przedsięwzięcia pn. "Zmiana decyzji
Starosty Koneckiego znak: BP.6740.21O.6.2011.JJ z dnia 03.10.2011r. na realizację

inwestycji drogowej pn. "Budowa dróg publicznych 2KDD i 3KDD w rejonie ulic
Staszica i Wjazdowej w Końskich" w części dotyczącej budowy sieci kanalizacji
deszczowej i sieci elektroenergetycznej oraz budowy ogólnodostępnego parkingu oraz
zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania drogi gminnej ul. 3 Maja z drogą powiatową

ul. Wjazdową w Końskich" - w prawa i obowiązki Wydzierżawiającego, wynikające

z umów dzierżawy nieruchomości w stosunku do 18 garaży usytuowanych na działce

nr 4347/43, od dnia 4.05.2020 r. wstąpiła Gmina Końskie.

• Na zlecenie Powiatu Koneckiego geodeta uprawniony sporządził dokumentację

geodezyjną - mapę z projektem podziału działki nr 172/1201 położonej w Duraczowie
gm. Stąporków, celem wydzielenia pasa istniejącej drogi powiatowej z działki Lasów
Państwowych, która będzie stanowiła załącznik do wniosku o uregulowanie własności tej
nieruchomości na rzecz Powiatu Koneckiego na podstawie art. 60 ust. 3 ustawy z dnia
13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację

publiczną (Dz. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.).




